
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

  شمس المعارف الأهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

517

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162515170001
162515170002
162515170003
162515170004
162515170005
162515170006
162515170007
162515170008
162515170009
162515170010
162515170011
162515170012
162515170013
162515170014
162515170015
162515170016
162515170017
162515170018
162515170019
162515170020
162515170021
162515170022
162515170023

احمد محمد كركه كاظم
الحسن مخلد حاكم حمزه

امير غزوان عبد الستار جبار
جعفر حسام حسن موسى
جواد حسين جواد كاظم
حسن علي صاحب محمد
حسن فاضل مجيد فالح
حسن فرحان كامل احمد

حسين عامر عبد السادة خليف
حسين علي هادي علي

ذو الفقار رعد منصور حسين
رزاق جواد نجم جخيري
رضا حسن حمزه حرجان
رضا علي صاحب حسن
زيد علي محمد نعيمه

ساجد مناف عبد الله بركات
سجاد احمد جواد كاظم
سجاد ضياء قابل نافع

سيف احمد عدنان موحان
عادل عباس عادل عبد الحسن

علي اسامة حارث عباس
علي اكرم كامل عبد علي

علي حسن فليح عبد

99
80
99

100
93
99

100
88

100
56
77
75

100
99
81

100
92
64

100
78
91
95

100

90
63

100
90
80
85
96
69

100
22
86
80
89
98
79
98
72
37
99
67
85
75
98

70
50
96

100
92
90
84
68

100
68
32
76
94
82
78
88
66
50
98
56
92
70
88

74
35

100
100
64
71
93
54
90
33
34
75
84
64
53

100
40
34
83
42
94
50
75

96
67
86

100
88

100
96
60

100
50
54
60

100
85
44
96
44
31

100
41

100
63

100

91
69
96

100
96
73

100
68
96
82
63
88
85
82
61
91
50
64

100
57
92
50

100

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

520
0

577
590
513
518
569
407
586

0
0

454
552
510

0
573

0
0

580
0

554
403
561

86.67
0

96.17
98.33
85.5

86.33
94.83
67.83
97.67

0
0

75.67
92
85
0

95.5
0
0

96.67
0

92.33
67.17
93.5

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

  شمس المعارف الأهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162515170024
162515170025
162515170026
162515170027
162515170028
162515170029
162515170030
162515170031
162515170032
162515170033
162515170034
162515170035
162515170036
162515170037
162515170038
162515170039
162525170040
162525170041
162525170042
162525170043
162525170044
162525170045
162525170046

علي حسين جواد كاظم
علي فراس عبد الخضر محمد

فضل عمار محمد جبار
كاظم احمد جواد كاظم
كاظم باقر موسى حمد

كميل ولاء  سامي سلمان
مجتبى حسن علي محسن

محمد الجواد حسين ابراهيم كرم
محمد باقر سجاد حسين علي
محمد سمير حسن علوان

محمد علي فارس عباس عسكر
مصطفى ستار فرحان علي

منتظر محمد عبد السادة مرهج
منتظر مهند جبار ظاهر
مهدي قاسم شهد جاسم

نور الحسين مسلم سدخان عتوي
أزر محمد منعثر عليوي

ايه حيدر هليل معود
ايه علي حسين عطيه
رقية احمد رحيم ضيول
رقية حاتم كريم محمد

ريناس احمد سالم طعان
زهراء رحيم مرهج معود

86
100
96
70
93
92
55

100
88
79

100
100
89
78
84

100
100
100
100
94
93

100
98

81
100
92
67
89
87
50
90
83
79
99

100
94
80
96
90
97
91
89
82
88
96
89

64
98
92
54
86
96
98
96
28
30

100
100
54
50
80
66
74
88
50
62
50
80
98

50
93
80
73
55
92
37
98
35
29

100
100
50
23
60
54
89
81
28
50
54
72
72

59
95
58
41
82
87
20
96

17%
18%
100
100
86
43
94
98
83
96
66
64
77
88
88

71
95
78
50
95
78
43
95
60
50
96

100
100
51
87
72
80
91
67
54
58
84
75

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

411
581
496

0
500
532

0
575

0
0

595
600
473

0
501
480
523
547

0
406
420
520
520

68.5
96.83
82.67

0
83.33
88.67

0
95.83

0
0

99.17
100

78.83
0

83.5
80

87.17
91.17

0
67.67

70
86.67
86.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

  شمس المعارف الأهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53

162525170047
162525170048
162525170049
162525170050
162525170051
162525170052
162525170053

زينب طالب علي حميد
زينب غيث ناصر عطيه
زينب فاضل جابر زغير

فاطمة الزهراء معتز صبحي حسن
فاطمة حاتم هول عريان
فاطمة حيدر هليل معود

نور الهدى نعيم عبد الستار نعيم

100
94

100
99

100
99
98

99
86
95
95
97
90
85

92
75
88
86
88
58
50

72
62

100
78
97
75
61

96
78

100
95
95
92
80

86
61
92
95
95
69
81

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

545
456
575
548
572
483
455

90.83
76

95.83
91.33
95.33
80.5

75.83

المعدلالمجموعالنتيجه

53 39 14

المشاركين
كلي بنين بنات

40 27 13

الناجحين
كلي بنين بنات

9 8 1

المكملين
كلي بنين بنات

4 4 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

023119 1
 100% 96% 94% 79% 83%  98%

 75.47%

الممتحنيين

53 39 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 75%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


