

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة \_\_517

اسم المدرسة شمس المعارف الأهلية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
86.67	520	ناجح	96	91	74	70	90	99	احمد محمد كركه كاظم	162515170001	1
0	0	مكمل	67	69	35	50	63	80	الحسن مخلد حاكم حمزه	162515170002	2
96.17	577	ناجح	86	96	100	96	100	99	امير غزوان عبد الستار جبار	162515170003	3
98.33	590	ناجح	100	100	100	100	90	100	جعفر حسام حسن موسى	162515170004	4
85.5	513	ناجح	88	96	64	92	80	93	جواد حسین جواد کاظم	162515170005	5
86.33	518	ناجح	100	73	71	90	85	99	حسن علي صاحب محمد	162515170006	6
94.83	569	ناجح	96	100	93	84	96	100	حسن فاضل مجيد فالح	162515170007	7
67.83	407	ناجح	60	68	54	68	69	88	حسن فرحان كامل احمد	162515170008	8
97.67	586	ناجح	100	96	90	100	100	100	حسين عامر عبد السادة خليف	162515170009	9
0	0	مكمل	50	82	33	68	22	56	حسين علي هادي علي	162515170010	10
0	0	مكمل	54	63	34	32	86	77	ذو الفقار رعد منصور حسين	162515170011	11
75.67	454	ناجح	60	88	75	76	80	75	رزاق جواد نجم جخيري	162515170012	12
92	552	ناجح	100	85	84	94	89	100	رضا حسن حمزه حرجان	162515170013	13
85	510	ناجح	85	82	64	82	98	99	رضا علي صاحب حسن	162515170014	14
0	0	مكمل	44	61	53	78	79	81	زيد علي محمد نعيمه	162515170015	15
95.5	573	ناجح	96	91	100	88	98	100	ساجد مناف عبد الله بركات	162515170016	16
0	0	مكمل	44	50	40	66	72	92	سجاد احمد جواد كاظم	162515170017	17
0	0	راسب	31	64	34	50	37	64	سجاد ضياء قابل نافع	162515170018	18
96.67	580	ناجح	100	100	83	98	99	100	سيف احمد عدنان موحان	162515170019	19
0	0	مكمل	41	57	42	56	67	78	عادل عباس عادل عبد الحسن	162515170020	20
92.33	554	ناجح	100	92	94	92	85	91	علي اسامة حارث عباس	162515170021	21
67.17	403	ناجح	63	50	50	70	75	95	علي اكرم كامل عبد علي	162515170022	22
93.5	561	ناجح	100	100	75	88	98	100	علي حسن فليح عبد	162515170023	23



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة شمس المعارف الأهلية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
68.5	411	ناجح	59	71	50	64	81	86	علي حسين جواد كاظم	162515170024	24
96.83	581	ناجح	95	95	93	98	100	100	علي فراس عبد الخضر محمد	162515170025	25
82.67	496	ناجح	58	78	80	92	92	96	فضل عمار محمد جبار	162515170026	26
0	0	مكمل	41	50	73	54	67	70	كاظم احمد جواد كاظم	162515170027	27
83.33	500	ناجح	82	95	55	86	89	93	کاظم باقر  موسی حمد	162515170028	28
88.67	532	ناجح	87	78	92	96	87	92	كميل ولاء سامي سلمان	162515170029	29
0	0	راسب	20	43	37	98	50	55	مجتبی حسن علی محسن	162515170030	30
95.83	575	ناجح	96	95	98	96	90	100	محمد الجواد حسين ابراهيم كرم	162515170031	31
0	0	راسب	17%	60	35	28	83	88	محمد باقر سجاد حسين علي	162515170032	32
0	0	راسب	18%	50	29	30	79	79	محمد سمير حسن علوان	162515170033	33
99.17	595	ناجح	100	96	100	100	99	100	محمد علي فارس عباس عسكر	162515170034	34
100	600	ناجح	100	100	100	100	100	100	مصطفى ستار فرحان علي	162515170035	35
78.83	473	ناجح	86	100	50	54	94	89	منتظر محمد عبد السادة مر هج	162515170036	36
0	0	مكمل	43	51	23	50	80	78	منتظر مهند جبار ظاهر	162515170037	37
83.5	501	ناجح	94	87	60	80	96	84	مهدي قاسم شهد جاسم	162515170038	38
80	480	ناجح	98	72	54	66	90	100	نور الحسين مسلم سدخان عتوي	162515170039	39
87.17	523	ناجح	83	80	89	74	97	100	أزر محمد منعثر عليو <i>ي</i>	162525170040	40
91.17	547	ناجح	96	91	81	88	91	100	ایه حیدر هلیل معود	162525170041	41
0	0	مكمل	66	67	28	50	89	100	ايه علي حسين عطيه	162525170042	42
67.67	406	ناجح	64	54	50	62	82	94	رقية احمد رحيم ضيول	162525170043	43
70	420	ناجح	77	58	54	50	88	93	رقية حاتم كريم محمد	162525170044	44
86.67	520	ناجح	88	84	72	80	96	100	ريناس احمد سالم طعان	162525170045	45
86.67	520	ناجح	88	75	72	98	89	98	ز هراء رحيم مرهج معود	162525170046	46



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

#### رمز المدرسة

#### اسم المدرسة شمس المعارف الأهلية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	ت
90.83	545	ناجح	96	86	72	92	99	100	زينب طالب علي حميد	162525170047	47
76	456	ناجح	78	61	62	75	86	94	زينب غيث ناصر عطيه	162525170048	48
95.83	575	ناجح	100	92	100	88	95	100	زينب فاضل جابر زغير	162525170049	49
91.33	548	ناجح	95	95	78	86	95	99	فاطمة الزهراء معتز صبحي حسن	162525170050	50
95.33	572	ناجح	95	95	97	88	97	100	فاطمة حاتم هول عريان	162525170051	51
80.5	483	ناجح	92	69	75	58	90	99	فاطمة حيدر هليل معود	162525170052	52
75.83	455	ناجح	80	81	61	50	85	98	نور الهدى نعيم عبد الستار نعيم	162525170053	53

للمشتركين نسبة النجاح للممتحنين			الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
75.47%	75%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		4	4	0	9	8	1	40	27	13	0	0	0	53	39	14	53	39	14

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
9	1	11	3	2	0	عدد الراسبين
83%	98%	79%	94%	96%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركر الفحر